
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.01.25 5:42:15

info@ctd.cz
416 734 218

SWISSTEN STONEBUDS BÍLÝ

Cena celkem: 430 Kč
 (bez DPH: 355 Kč)
Běžná cena: 473 Kč
Ušetříte: 43 Kč
Kód zboží: MOPSWI1567
Part No.: 54100100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Stonebuds

Bezdrátová sluchátka založená na technologii Bluetooth. Ergonomický tvar sluchátek umožňuje pohodlné každodenní
nošení. K dispozici je také mikrofon, díky kterému lze také tyto sluchátka využít i na telefonování. Při plném nabití vydrží
headset až 2,5 hodiny provozu a s nabíjecím pouzdrem pak až 10 hodin provozu. Díky elegantnímu tvaru pouzdra se
vlezou do každé kabelky i cestovního batohu. Standard TWS navíc zajišťuje špičkový zvukový zážitek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Citlivost: 105 dB
Impedance: 16 ohmů Bezdrátová technologie: Bluetooth
Mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2× 45 mAh
Výdrž baterie: 2,5 h (s nabíjecím pouzdrem až 10 h)
Barva: bílá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: micro USB
Kapacita baterie: 300 mAh
Rozměry: 70 × 39 × 31 mm
Barva: bílá


